СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.02.2019 № 371

О внесении изменения в решение
Совета народных депутатов
района от 30.11.2018 № 343 «О
передаче осуществления части
полномочий администрации
муниципального образования
Гусь-Хрустальный район
администрациям муниципальных
образований (поселений) района на
2019 год»

В целях эффективного осуществления полномочий, установленных законом, на
основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район Совет
народных депутатов Гусь-Хрустального района решил :

1. Внести следующее изменение в решение Совета народных депутатов района
от 30.11.2018 № 343 «О передаче осуществления части полномочий администрации
муниципального образования Гусь-Хрустальный район администрациям
муниципальных образований (поселений) района на 2019 год», изложив пункт 2 в
следующей редакции:

«2. Рекомендовать администрации муниципального образования Гусь-
Хрустальный район заключить соглашения о передаче осуществления части
полномочий, указанных в п. 1 настоящего решения, с администрациями следующих
муниципальных образований (поселений) района:

п. Анопино (сельское поселение);
п. Добрятино (сельское поселение);
п. Золотково (сельское поселение);
п. Иванищи (сельское поселение);
п. Мезиновский (сельское поселение);
п. Уршельский (сельское поселение);
Демидовское (сельское поселение);
Краснооктябрьское (сельское поселение)».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по

бюджетной, налоговой, экономической политике, собственности и земельным
отношениям.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит
официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава района В.И. Панин